
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/......./2024 
RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego, które nie wygasają 
z upływem roku budżetowego 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 roku, poz. 107) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Wodzisławskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały: 

1) wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, 

2) plan finansowy wydatków, o których mowa w pkt 1, w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji 
budżetowej, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wodzisławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF144926-749F-4B1D-9D29-D8242031FBC2. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/......./2024 

Rady Powiatu Wodzisławskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego, 
które w 2024 roku nie wygasają z końcem roku budżetowego 

Wydatki w złotych 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

Termin 
realizacji 

  RAZEM  2 340 259,21 2 159 328,13 - 
600  Transport i łączność 395 848,35 395 848,35 - 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 395 848,35 395 848,35 - 

  Budowa chodnika w ciągu ul. Kominka 
w Wodzisławiu Śląskim 299 198,35 299 198,35 30.06.2025r. 

  

Nadzór inwestorski w specjalności 
instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji 
i urządzeń elektrycznych 
i elektroenergetycznych nad robotami 
związanymi z realizacją inwestycji 
powiatowej: Budowa chodnika w ciągu 
ul. Kominka w Wodzisławiu Śląskim 

4 400,00 4 400,00 30.06.2025r. 

  
Opracowanie dokumentacji projektowej 
pn.: Przebudowa ul. Bohaterów Warszawy 
w Rydułtowach wraz z mostem nad rzeką 
Nacyną 

92 250,00 92 250,00 30.06.2025r. 

700  Gospodarka mieszkaniowa 34 000,00 34 000,00 - 
 70095 Pozostała działalność 34 000,00 34 000,00 - 

  
Dokumentacje projektowe wykonania 
instalacji przeciwpożarowego wyłącznika 
prądu i oświetlenia awaryjno – ewakuacyjnego 
dla wybranych nieruchomości 

34 000,00 34 000,00 30.06.2025 r. 

710  Działalność usługowa 157 868,58 - - 
 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 157 868,58 - - 

  

Założenie w systemie GEO-INFO bazy danych 
geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu 
GESUT oraz bazy danych obiektów 
topograficznych – BDOT500 dla jednostki 
ewidencyjnej Mszana – Etap II  

20 600,58 - 30.06.2025 r. 

  

Założenie bazy danych geodezyjnej ewidencji 
sieci uzbrojenia terenu – GESUT dla jednostki 
ewidencyjnej Wodzisław Śląski, w tym 
uzupełnienie bazy GESUT o dane z 
operatów z lat 2012 i wcześniejszych – Etap I 

137 268,00 - 30.06.2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF144926-749F-4B1D-9D29-D8242031FBC2. Projekt Strona 1



 
Wydatki w złotych 

Dział  Rozdział Wyszczególnienie w tym: 
Wydatki 

majątkowe 

Termin 
realizacji 

750  Administracja publiczna 23 062,50 - - 
 75095 Pozostała działalność 23 062,50 - - 

  

Analiza potencjalnych modeli organizacji 
publicznego transportu zbiorowego 
na obszarze Międzygminnego Związku 
Komunikacyjnego i Powiatu Wodzisławskiego 
z Gminą Miejską Wodzisław Śląski 

23 062,50 - 30.06.2025 r. 

801  Oświata i wychowanie 499 479,78 499 479,78 - 
 80102 Szkoły podstawowe specjalne 354 480,00 354 480,00 - 

  
Budowa infrastruktury technicznej sieci 
internetowej i monitoringu w Zespole 
Placówek Szkolno-Wychowawczo-
Rewalidacyjnych w Wodzisławiu Śląskim 

354 480,00 354 480,00 30.06.2025 r. 

 80115 Technika 144 999,78 144 999,78 - 

  
Remont basenu przy  Zespole Szkół 
Technicznych w Wodzisławiu Śląskim przy 
ul. Pszowskiej 92. 

144 999,78 144 999,78 30.06.2025 r. 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 230 000,00 1 230 000,00 - 

 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 1 230 000,00 1 230 000,00 - 

  
Adaptacja budynku przy ul. Orkana 23 
w Radlinie na potrzeby Poradni 
Psychologiczno - Pedagogicznej 

1 230 000,00 1 230 000,00 30.06.2025 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF144926-749F-4B1D-9D29-D8242031FBC2. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z treścią art. 263 ust. 1 ustawy  o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków wygasają 
co do zasady z upływem roku budżetowego, zgodnie z obowiązującą w zakresie gospodarki budżetowej zasadą 
roczności. Wyjątek od powyższej zasady ujęty jest w ust. 2 cytowanej normy prawnej, zgodnie z którym 
do kompetencji organu stanowiącego należy ustalenie w drodze uchwały wykazu wydatków, które 
nie wygasają z końcem roku budżetowego oraz ustalenie w nim ostatecznego terminu dokonania wydatków. 
W wykazie tym ujmuje się wydatki związane z realizacją umów: 

1) w sprawie zamówienia publicznego, 

2) które zostaną zawarte w wyniku zakończenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Ponadto ostateczny termin wykonania wydatków niewygasających upływa już z dniem 30 czerwca 
następnego roku. 

Przedłożony wykaz wydatków niewygasających zawarty w załączniku do niniejszej uchwały spełnia 
wymagania ustawowe. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie uchwały w proponowanym przez Zarząd Powiatu zakresie jest 
zasadne. 

 SKARBNIK 

  

Mariusz Rakowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DF144926-749F-4B1D-9D29-D8242031FBC2. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/......./2024 RADY POWIATU WODZISŁAWSKIEGO z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Wodzisławskiego,które w 2024 roku nie wygasają z końcem roku budżetowego
	Uzasadnienie


